30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 76.

Brașov, Luni-Marți 5 (18) Aprilie.

1905.

Speranțe și temeri în Ungaria și Austria.

Foile din Budapesta, ce ne-au sosit azi, aduc știrea că camera ungară și-a întrerupt Sămbătă ședințele, luând vacanțe de Paști până la 3 Mai n. a. c.

El semnificativ, că br.

în anul al 67-lea al etății și al 32-lea al fericitei sale căsătorii. Rămășițele pămëntesci ale scumpului defunct se vor așeza spre vecinică odihnă Luni, în 4/17 Aprilie a. c. la örele 4 p. m. după ritul gr. cat. în cimiteriul gr. or. din loc. Fie-i țărina ușöră și memoria binecuvântată.

Deva, la 2/15 Aprilie 1905.

Elena Simionașiu născ. Șuluț, ca soție. Luca Filipaș, Victoria Frâncu măr. Dr. Wilt, Florica Frâncu măr. Botean, Roma Șuluț, Dr. George Wilt, Iosif Botean ca nepoți și nepöte. Ana Șuluț, Alexandru Șuluț, Amalia Șuluț născ. Todosie ca cumnat și cumnate.

Ședința publică

a studenților de la școlile noastre.